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PROPUNERI BURSE PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2025-2026 (Sem.l) 

Studii universitare de licentii 

Nr. 
crt. 

COD DE IDENTIFICARE 
PROGRAMUL DE 

STUDIUI CICLUL DE 
STUDn 

ANUL 
REGIMULDE 
FINANTAREA 

STUDIILOR 

MEDV\CF. 
REGULAMENTULUI 

OBSERVATIl 

1 FSALMI2024008 Matematica informatica/L II RB 9,65 

2 FSALMU2023060 Muzica/L III RB 9,61 

3 FSALMI2024005 Matematica informatica/L II RuralBuget 9,50 • 

4 FSALMU2025051 Muzica/L I RB 9,44 
, 

5 FSALMU2025049 Muzica/L I RB 9,17 

6 FSALMI2024003 Matematica informatica/l II RB 9,15 

7 FSALMI2023016 Matematica informatica/l III RB 9,15 

8 FSALMU2023058 Muzica/ L III RB 9,11 

9 FSALMU2024049 Muzica/L II RB 9,08 
10 FSALMU2025050 Muzica/L I RB 9,08 
11 FSALMU2024044 Muzica/L II RB 9,03 
12 FSALCH202S004 Chimie/L I RB 9,01 
13 FSALMl2024001 Matematica informatica/L II RB 8,90 
14 FSALCH2023037 Chimie/L III RB 8,80 

15 FSALCH2025015 Chimie/L I RB 8,50 

16 FSALMI2023014 Matematica inforrnatica/L III RB 8,43 

17 FSALCH2023021 Chimie/L III RB 8,03 

18 FSALFZ2024037 Fizica/L II RB 8,03 

Studii univeristare de master 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

FSAMF12025011 

FSAMED202S039 

FSAMED2025037 

FSAM FC2024007 

FSAMED2024024 

FSAMED2024025 

FSAMFC2025020 

MFI/M 

MED/M 

MED/M 

MFC/M 

MED/M 

MED/M 

MFCIM 

I 

I 

I 

II 

II 

II 

I 

RB 
RB 
RB 
RB 
RB 

RB 

RB 

10 

10 

9,96 

9,93 

9,78 

9,65 

9,43 

6\1rW :i<XQIi ~tru rnatlYe 

molIulo 

Burse sociale (caz medical ~i venituri mici ) 

Nr. crt. 
PROGRAc"flTL DE STUDlW 

CICLUL DE STUD II 
ANlJIo 

Rf:GIMULm: 
FINANTAREA 

STUDIILOR 

SITUATIE 
~COLARA 

08S. 

1 FSALMU2023063 Muzical L III RB 55 credite de studiu 

2 FSAMED2024025 MED/M II RB 9,65 I'"'''' ""'~"" '"i 

3 FSALMU2024054 Muzica/ L II RB 47 eredite de studiu 
, 

4 
--­

FS~LMU2024055 Muzical L n RB 47 eredite de studiu 

mailto:stiinte@valahia.ro


5 FSAlCH202S009 ChimielL I RB 6,30 
6 FSAlMU202S030 MuzicaJL I RB 7,83 
7 FSAMED202S047 MED/M I RB 9,93 
B FSAlM U20230S 7 MuzicaiL III RB 9,06 
9 FSAMFI2025008 MFliM 1 RB 9,43 

10 FSAlCH202S014 Chimie/L I RB 7,43 
11 FSAlMI202S070 Maternatica infonnaricaiL II RB 41 credite de studlU 

12 FSAlMU202S038 Muzical L I RB 7,78 
13 FSAlM U2023043 Muzical L III RB 7,71 
14 FSAlMU20230S2 Muzical L III RB 8,61 

COMISlA DE BURSE SEMNATURI 

Presedinte: lect.univ.dr. Goldbach Felix Constantin 

Membri: Mat. Dutil Elena 

Studenta: Nistor C. Melania-Elena 

Student: lacob L Oana-Nicoleta 

Secretar: Cojocaru Aura Beatris 


